Jerônimo de Albuquerque, n° 25, Cond. Pátio Jardins, Salas 621/622, Vinhais, São
Luís - Ma.

E-mail: janelsonnascimentoadv@gmail.com
(DDD) telefone: (98) 3013-0756 / 98112-1774

2. Proposta de Preço:

Valor Mensal: RS 7.000,00 (sete mil reais).
Valor Total da Proposta (9 meses): RS 63,000,00 (sessenta e três mil reais).

3. Dados Bancários:

Agência: 1611-x
Conta: 43728-x

4. Prazo de validade da proposta: 60 dias

São Luís -MA. 03 de abril de 2023.

Janéison Moucherek Soares do Nascimento
Sócio Administrador
CPF 749.341.473-49

OAB-MA 6499